Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от № 51)8 "р_____

Об утверждении плана проведения
аудиторских мероприятий в рамках
внутреннего финансового аудита на 2024 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктом 3 Федерального стандарта внутреннего
финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового
аудита», утвержденного приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 05.08.2020 № 160н, постановлением администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области «Об организации
внутреннего финансового аудита» от 06.08.2021 № 1186-п, руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области:

1. Утвердить план проведения аудиторских мероприятий
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области в
рамках внутреннего финансового аудита на 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

file:///sorochinsk56.ru

Приложение к распоряжению администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской

области
от Н. '/Я ■ яЬОДЪ № 5Щ-Р______

План проведения аудиторских мероприятий на 2024 год.

№
Аудиторское мероприятие

(тема аудиторского мероприятия)

Дата (месяц)
окончания

аудиторского
мероприятия

1 2 3
1. Подтверждение достоверности годовой бюджетной

отчетности, в том числе соответствия порядка
ведения бюджетного учета единой методологии
бюджетного учета, составления, представления и
утверждения бюджетной отчетности
Администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области за 2023 г.

Январь 2024 г

Субъект внутреннего
финансового аудита

Заместитель главы
администрации городского

округа по экономике и
управлению имуществом

(должность) (подпись)
Павлова Е.А,

(фамилия, имя, отчество)